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PROMOTORA

La información contenida en este plano no constituye, en ningún caso, una oferta para la venta ni una invitacón para la compra venta del inmueble, no revistiendo por tanto ningún caracter contractual ni obligacional por parte de VIQUEIRA INMUEBLES S.A. Si bien la información solicitada se ha preparado de buena fe y se cree exacta, la misma no pretende ser exhaustiva. No se realiza declaración o garantía alguna de
de forma expresa o tácita, y no se acepta responsabilidad alguna por parte de VIQUEIRA INMUEBLES S.A.,en relación con la exactitud o integridad de este plano. Mobiliario no incluido. 

TIPOLOGIA DE VIVIENDA 2 I

escala gráfica
3 50 0.5 1 2

planta 2

alzado noreste

situación general

estar-comedor-cocina

distribuidor
baño I
baño II
dormitorio  I

m²

m²

m²

m²
m²

recibidor

dormitorio  II

lavade.-tend. (solana)

Superficies 

m²

util
5,75 m²

m²

const

total vivienda m²m²

29,90
4,50
4,30
4,80
6,10

15,25
18,40

m²terraza 22,20

121,2889,00
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